
%D

1832-322

1633-491

1633-491

1832-392

%

%

%

%

%

A

B

C

1526-391

1526-391

1526-391

1525-491

B2

1423-394

1423-401

1528-391

1530-491

B1

F

E

ZEICHENERKLÄRUNG
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Variante Verbringung NassbaggergutA

Geprüft - Gemehmigt
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Planfeststellung

Im Auftrag

Wasser- und Schifffahrtsdirektion Nord
Wasser- und Schifffahrtsamt Kiel Holtenau

Übersicht Verbringung Nassbaggergut und im Screening
berücksichtigte Natura 2000 - Gebiete

Natura 2000 - Screening

Ausbau Oststrecke NOK

1: 100.000

Wasser- und Schifffahrtsdirektion

, den

gezeichnet Mai 2009
Mai 2009
Datum Name

Haacks/Rosemeyer
Rosemeyer

Vermerk des bearbeitenden Ingenieurbüros

Zeichnung geprüft

0100 34114 0

111 000003401 1

Ausbau Oststrecke NOK

111000 01 23 139

DTK25, © Bundesamt für Kartographie und Geodäsie

Punkt Bezeichnung Wassertiefe

A

B1

C

D Walkyriengrund

Kieler Bucht II

Kieler Bucht I

Eckernförder Bucht 24 m

21 m

20 - 23 m

24 m

16 m

30 mWattenbergrinne

Tauchgebiet SchönF

E

21 mKieler Bucht IB2

FFH-Verträglichkeitsprüfung vorgesehen

Keine Prüfung vorgesehen

FFH-Vorprüfung vorgesehen

1528-391

1526-391

1525-491

Hamburg, 30.11.2009

Hamburg, 30.11.2009

LBDirWasser- und Schifffahrtsamt Kiel-Holtenau

Kiel-Holtenau, den 30.11.2009


